CHIARIMENTI - 31/10/2018

QUESITO N. 1:

In relazione alla procedura di cui all'oggetto ed in particolare riguardo all'art. 18 del disciplinare, che regola
le spese di pubblicazione e di post-informazione, chiediamo cortesemente di essere informati circa
I'importo preventivato per tali spese.

Risposta:

Premesso che le spese per la pubblicazione dell'avviso di post-informazione presso la Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana non sono attualmente note alla Stazione Appaltante, si potrebbe comunque
preventivare, sulla base di analoghe pubblicazioni precedenti, una spesa complessiva non superiore ad €
2.000,00 IVA inclusa.

Si ricorda che, come indicato all'art. 18 del disciplinare di gara, "Trattandosi di procedura di gara a piu lotti,
le spese di pubblicazione saranno ripartite proporzionalmente tra gli Aggiudicatari dei singoli lotti, sulla
base degli importi aggiudicati.".

QUESITO N. 2:

In relazione alla procedura di cui all'oggetto ed in particolare al Lotto 1: Polizza RCA Libro Matricola - artt.
29 e 30 del Capitolato, si richiede il seguente chiarimento: nell'elenco mezzi di proprieta di AREA IMPIANTI
S.P.A. non e chiara la Forma Tariffaria da applicare, in quanto nella tabella per ogni veicolo viene indicata
sia la Tariffa Fissa che la classe di merito, dati fra loro incompatibili. Si richiede pertanto quale sia la corretta
Forma Tariffaria da applicare.

Risposta:

Come indicato agli artt. 29 e 30 del Capitolato, si conferma che la quotazione del rischio deve essere
effettuata come di seguito precisato:

- autovetture e motocicli/ciclomotori: tariffa bonus malus (veicolo targa CCO35KL)
- altri veicoli: tariffa fissa



